Figure 2 The passage in the first printed edition containing the Seniles;
Venetiis, Torresanus de Asula, 1501. (Petrarca, F., 1501).

etia artificio suo fidat: de hijs loquor: quibus quod fa-
teor rarum: aliquis igneus pudor est. Deum ac memori-
am meam testor. Audisse me olim medicum magni apud
eos nominis sic dicentem. Ego aiebat non ignoro me ingra-
tum dici posse detractum arti. vni mihi opes atque ami-
citas quesivi: veritas tamen cunctis affectibus preferenda
est. Itaque sic sentio: hoc affirmo: si centum aut mille ho-
mines unius etatis ac nae et unius victus uno sit
omnes morbo correpti essent: eorumque pars dimidia consilio
uteretur medicorum talium quales habet etas nostra. Alia vero si-
ne ullis medicis naturali instinctu et propria discretione se-
regeret. nulla mihi dubitatio est: quoniam ex illis plures
morerentur: plures ex istis euaderent. ¶ Alium audiui
hoiorem plurimum rarum et maioris fame ex quo cum in

De quodam
medico